
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/629/13 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 

Publicznych,  

Rada Miasta Tychy uchwala:  

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. o kwotę  303.477,- zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 1  do uchwały.  Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  660.673.883,- zł, w tym:  

- plan dochodów gminy wynosi  455.755.845,- zł,  

- plan dochodów powiatu wynosi  204.918.038,- zł.  

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. o kwotę 303.477,- zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 2  do uchwały.  Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  752.074.441,- zł, w tym:  

- plan wydatków gminy wynosi  469.345.264,- zł,  

- plan wydatków powiatu wynosi  282.729.177,- zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 5  „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2013r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013r.,  zgodnie z załącznikiem nr 3  do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tychy 

 

 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2013 r.

Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3978


		2013-05-28T12:18:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




